
UCHWAŁA Nr 18 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Lubinie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

w sprawie uzgodnienia użycia urny pomocniczej przez Obwodową Komisję Wyborczą  

nr 48 w Lubinie 

 

Na podstawie art. 44 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2023 r. poz. 2408) Miejska Komisja Wyborcza w Lubinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Miejska Komisja Wyborcza w Lubinie na wniosek Obwodowej Komisji Wyborczej nr 48 w Lubinie 

z dnia 27 marca 2024 r. wyraża zgodę na użycie przez Obwodową Komisję Wyborczą nr 48  

w Lubinie urny pomocniczej przy przeprowadzeniu głosowania w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej  

         w Lubinie 

 

       ................................................................. 




